we

ESTADO DE SANTA CATARINA
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI - AMAI d o
. —_—

e PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 20/2022

CONCURSOS

ATO N2 008
A ASSOCIAGCAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI denominada AMAI, Estado de Santa
Catarina, neste ato representado por seu Presidente o Sr. Marcio Luiz Bigolin Grosbelli, TORNA
PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO PROVISORIO

1.1 O Anexo | contém o Gabarito Provisério da Prova Objetiva.

2. ACESSO A PROVA PADRAO

2.1. A PROVA OBIJETIVA estara disponivel aos candidatos a partir de 12/12/2022, as
13h00min, na d4rea do candidato acessando pelo site www.wedoservicos.com.br, de forma
individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item “mais informagées”.

2.1.1. Somente durante o periodo de recursos haverd vista da Prova Padrdo no site
www.wedoservicos.com.br.

3. NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

3.1. O Relatério de Notas da Prova de Titulos encontra-se no Anexo II.
3.1.1. A analise dos titulos estd disponivel na drea do candidato, acessando o item
“Titulos” de forma individual para cada participante e no Anexo lll.

4. INTERPOSICAO DE RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face das questdes da prova
tedrico-objetiva e gabarito provisorio poderdo fazé-lo no periodo de 12/12/2022 3s 14h00min a

14/12/2022 as 14h00min. Os recursos deverdo ser interpostos por meio do site
www.wedoservicos.com.br, na drea do candidato, seguindo as orientagGes do site.

Xanxeré, 12 de dezembro de 2022.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli
Presidente

Registre-se e publique-se.



AMAI

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI

ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI — AMAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 20/2022

we

do

CONCURSOS
ANEXO | - GABARITO PROVISORIO
ARQUITETO E URBANISTA

01: A 02:D 03:B 04: A 05: A 06: D 07:B 08:B 09: C 10: C
11: B 12: B 13: A 14: C 15:D 16: B 17: A 18:B 19:C 20: D
21:B 22: A 23:A 24:D 25: A 26: B 27:B 28:B 290: C 30: A

AUXILIAR PRATICO DE TOPOGRAFIA
01: A 02: A 03:C 04:B 05:C 06: C 07:D 08: A 09: E 10: A
11: B 12: A 13:D 14: C 15:C 16: A 17:D 18: A 19:D 20: A
21: C 22: A 23:D 24: A 25:C 26:D 27:C 28: A 29:B 30: D




AMAI

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI

INSCRICAO
14
32
24

1
25
31
29
23
27

6
10
22
12
28
11

8

INSCRICAO
17

ANEXO Il - NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

ARQUITETO E URBANISTA
NOME
LETICIA CAPOANI
MATHEUS VAREIRA CASTRO
MARIA CAROLINA TAVARES RIMOLDI
DOUGLAS MARCEL DA SILVA
DIONE PAULA LUDWIG
MAYSE PALOMA PAULINO DOS SANTOS
VANESSA MARA ZANDONAI
RAQUEL DALAZEN DOS SANTOS
FRANCIELE DAL PRA
KETLYN SUZAN LEMES BIANCHI
RETECLIPHE GOUDARD NETO
ADENISE FERREIRA
DANIEL LUCAS DONATO
ERICA BORDIGNON
ELLEN LUIZA KLAUCK

MORGANA MARIA GONCALVES DE AZEVEDO

AUXILIAR PRATICO DE TOPOGRAFIA
NOME
EDSON MACHADO JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINA
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI — AMAI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 20/2022

TIT
7,00
5,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00

TIT

we

do

CONCURSOS

PONTOS
7,00
5,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00

PONTOS



INSCRICAO

AMAI

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI

TOPICO

ESTADO DE SANTA CATARINA
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI - AMAI d o
. —_—

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 20/2022

we

CONCURSOS

ANEXO 11l - ANALISE DE TiTULOS

NOTA  SITUAGAO

ANALISE

1

POS-GRADUACAO

2,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

POS-GRADUACAO

0,00

INDEFERIDO

Titulo anexado em desconformidade com o item
8.15 do edital, alineas |, m, n:
(...)
8.15. Nao serdo pontuados os titulos:
(...)
I) sem a apresentacdo do verso, ainda que o
verso esteja em branco
M) arquivos que ndo contenham a frente e o
verso do titulo dispostas em paginacdo eletronica
1 e 2, sendo a pagina 1 para a frente do titulo e a
pagina 2 para o seu verso
N) apresentados de forma incompleta (somente
frente ou somente verso) ainda que dispostos em
dois arquivos.

14

POS-GRADUACAO

2,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

25

POS-GRADUACAO

2,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

31

POS-GRADUACAO

2,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

29

POS-GRADUACAO

2,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

1

TEMPO DE SERVICO

0,00

INDEFERIDO

Titulo ndo atende o item 8.17 do edital, qual seja:
8.17. O tempo de servico devera ser comprovado
mediante cdpia da carteira de trabalho e
previdéncia social — ctps ou através de certidao,
atestado ou declaracdo emitida por instituicGes
publicas em papel timbrado, assinado pelo
responsavel pela emissdo do documento,
identificando a instituicdo, cargo ocupado além
da data inicial e final, contendo a quantidade de
dias, meses e anos trabalhados, com data limite
até 31/10/2022.

23

TEMPO DE SERVICO

0,00

INDEFERIDO

Titulo ndo atende o item 8.17 do edital, qual seja:
8.17. O tempo de servico devera ser comprovado
mediante cdpia da carteira de trabalho e
previdéncia social — ctps ou através de certiddo,
atestado ou declaragdao emitida por instituicGes
publicas em papel timbrado, assinado pelo
responsavel pela emissdao do documento,
identificando a institui¢cdo, cargo ocupado além
da data inicial e final, contendo a quantidade de
dias, meses e anos trabalhados, com data limite
até 31/10/2022.

24

TEMPO DE SERVICO

5,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

14

TEMPO DE SERVICO

5,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.

32

TEMPO DE SERVICO

5,00

DEFERIDO

Titulo atende as exigéncias do edital.



we

ESTADO DE SANTA CATARINA
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI - AMAI d o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 20/2022 *—

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI
CONCURSOS

Titulo indeferido tendo em vista que o registro
apresentado nao se refere a empregador na area
publica.

Segundo o edital, item 8.1 quadro item b, o
tempo de servico deve corresponder a drea
publica.

27 TEMPO DE SERVICO 0,00 INDEFERIDO



