



ATO Nº 008

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI denominada AMAI, Estado de Santa Catarina, neste ato representado por seu Presidente o Sr. Márcio Luiz Bigolin Grosbelli, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO PROVISÓRIO

1.1 O Anexo I contém o Gabarito Provisório da Prova Objetiva.

2. ACESSO À PROVA PADRÃO

- **2.1.** A **PROVA OBJETIVA** estará disponível aos candidatos a partir de **12/12/2022**, às 13h00min, na área do candidato acessando pelo site www.wedoservicos.com.br, de forma individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item "mais informações".
- **2.1.1.** Somente durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no site www.wedoservicos.com.br.

3. NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

- 3.1. O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no Anexo II.
- **3.1.1.** A análise dos títulos está disponível na área do candidato, acessando o item "Títulos" de forma individual para cada participante e no **Anexo III.**

4. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face das questões da prova teórico-objetiva e gabarito provisório poderão fazê-lo no período de **12/12/2022** às 14h00min à **14/12/2022** às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do *site*.

Xanxerê, 12 de dezembro de 2022.

Márcio Luiz Bigolin Grosbelli Presidente

Registre-se e publique-se.





ANEXO I – GABARITO PROVISÓRIO

ARQUITETO E URBANISTA									
01: A	02: D	03: B	04: A	05: A	06: D	07: B	08: B	09: C	10: C
11: B	12: B	13: A	14: C	15: D	16: B	17: A	18: B	19: C	20: D
21: B	22: A	23: A	24: D	25: A	26: B	27: B	28: B	29: C	30: A
		•	•	•	•				
AUXILIAR PRÁTICO DE TOPOGRAFIA									
			AUXILIA	R PRÁTICO	DE TOPO	OGRAFIA			
01: A	02: A	03: C	AUXILIA 04: B	R PRÁTICO 05: C	06: C	OGRAFIA 07: D	08: A	09: E	10: A
01: A 11: B	02: A 12: A	03: C 13: D					08: A 18: A	09: E 19: D	10: A 20: A
			04: B	05: C	06: C	07: D			





ANEXO II – NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ARQUITETO E URBANISTA					
INSCRIÇÃO	NOME	TIT	PONTOS		
14	LETÍCIA CAPOANI	7,00	7,00		
32	MATHEUS VAREIRA CASTRO	5,00	5,00		
24	MARIA CAROLINA TAVARES RIMOLDI	5,00	5,00		
1	DOUGLAS MARCEL DA SILVA	2,00	2,00		
25	DIONE PAULA LUDWIG	2,00	2,00		
31	MAYSE PALOMA PAULINO DOS SANTOS	2,00	2,00		
29	VANESSA MARA ZANDONAI	2,00	2,00		
23	RAQUEL DALAZEN DOS SANTOS	0,00	0,00		
27	FRANCIELE DAL PRÁ	0,00	0,00		
6	KETLYN SUZAN LEMES BIANCHI	0,00	0,00		
10	RETECLIPHE GOUDARD NETO	-	-		
22	ADENISE FERREIRA	-	-		
12	DANIEL LUCAS DONATO	-	-		
28	ÉRICA BORDIGNON	-	-		
11	ELLEN LUIZA KLAUCK	-	-		
8	MORGANA MARIA GONÇALVES DE AZEVEDO	-	-		

	AUXILIAR PRÁTICO DE TOPOGRAFIA		
INSCRIÇÃO	NOME	TIT	PONTOS
17	EDSON MACHADO JUNIOR	_	_





ANEXO III – ANÁLISE DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO	TÓPICO	NOTA	SITUAÇÃO	ANÁLISE
1	PÓS-GRADUAÇÃO	2,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
6	PÓS-GRADUAÇÃO	0,00	INDEFERIDO	Título anexado em desconformidade com o item 8.15 do edital, alíneas l, m, n: () 8.15. Não serão pontuados os títulos: () I) sem a apresentação do verso, ainda que o verso esteja em branco M) arquivos que não contenham a frente e o verso do título dispostas em paginação eletrônica 1 e 2, sendo a página 1 para a frente do título e a página 2 para o seu verso N) apresentados de forma incompleta (somente frente ou somente verso) ainda que dispostos em dois arquivos.
14	PÓS-GRADUAÇÃO	2,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
25	PÓS-GRADUAÇÃO	2,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
31	PÓS-GRADUAÇÃO	2,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
29	PÓS-GRADUAÇÃO	2,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
1	TEMPO DE SERVIÇO	0,00	INDEFERIDO	Título não atende o item 8.17 do edital, qual seja: 8.17. O tempo de serviço deverá ser comprovado mediante cópia da carteira de trabalho e previdência social – ctps ou através de certidão, atestado ou declaração emitida por instituições públicas em papel timbrado, assinado pelo responsável pela emissão do documento, identificando a instituição, cargo ocupado além da data inicial e final, contendo a quantidade de dias, meses e anos trabalhados, com data limite até 31/10/2022.
23	TEMPO DE SERVIÇO	0,00	INDEFERIDO	Título não atende o item 8.17 do edital, qual seja: 8.17. O tempo de serviço deverá ser comprovado mediante cópia da carteira de trabalho e previdência social – ctps ou através de certidão, atestado ou declaração emitida por instituições públicas em papel timbrado, assinado pelo responsável pela emissão do documento, identificando a instituição, cargo ocupado além da data inicial e final, contendo a quantidade de dias, meses e anos trabalhados, com data limite até 31/10/2022.
24	TEMPO DE SERVIÇO	5,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
14	TEMPO DE SERVIÇO	5,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.
32	TEMPO DE SERVIÇO	5,00	DEFERIDO	Título atende às exigências do edital.



27

ESTADO DE SANTA CATARINA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI – AMAI PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 20/2022



Título indeferido tendo em vista que o registro apresentado não se refere à empregador na área pública.

Segundo o edital, item 8.1 quadro item b, o tempo de serviço deve corresponder à área pública.

TEMPO DE SERVIÇO 0,00 **INDEFERIDO**